

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202009\_3

**Stavba:** Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo vnitřního zámku, sanace poškozených dřevěných stropů a krovu

KSO:  
Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1

CC-CZ:  
Datum: 30. 8. 2018

Zadavatel:  
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
INRECO, s.r.o.

IČ: 48155586  
DIČ: CZ48155586

Zpracovatel:  
BACing s.r.o.

IČ: 05985404  
DIČ: CZ05985404

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>929 206,88</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>929 206,88</b>		<b>195 133,44</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>1 124 340,32</b>
-------------------	----------	------------	--	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202009 3

**Stavba:** Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo vnitřního zámku, sanace poškozených dřevěných stropů a krovu

Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1

Datum: 30. 8. 2018

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: INRECO, s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

BACIng s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>929 206,88</b>	<b>1 124 340,32</b>
<b>3a</b>	<b>Chemické ošetření krovu, doplnění podhledů v 3.NP pod stropní/vazné trámy</b>	449 672,88	544 104,18
<b>3b</b>	<b>Horkovzdušná sanace krovu</b>	479 534,00	580 236,14

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo vnitřního zámku, sanace poškozených dřevěných stropů a krovu

Objekt:

**3a - Chemické ošetření krovu, doplnění podhledů v 3.NP pod stropní/vazné trámy**

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1

CC-CZ:

Datum: 30. 8. 2018

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

INRECO, s.r.o.

IČ:

48155586

DIČ:

CZ48155586

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

IČ:

05985404

DIČ:

CZ05985404

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**449 672,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	449 672,88	21,00%	94 431,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**544 104,18**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo vnitřního zámku, sanace poškozených dřevěných stropů a krovu

Objekt: **3a - Chemické ošetření krovu, doplnění podhledů v 3.NP pod stropní/vazné trámy**

Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1

Datum: 30. 8. 2018

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: INRECO, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: BACing s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**449 672,88**

### HSV - Práce a dodávky HSV

287 503,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

215 107,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 987,40

997 - Přesun sutě

15 757,92

998 - Přesun hmot

7 650,73

### PSV - Práce a dodávky PSV

133 269,45

713 - Izolace tepelné

3 955,75

762 - Konstrukce tesařské

86 632,73

783 - Dokončovací práce - nátěry

30 627,18

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

12 053,79

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

28 900,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

9 500,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo vnitřního zámku, sanace poškozených dřevěných stropů a krovu

Objekt:

**3a - Chemické ošetření krovu, doplnění podhledů v 3.NP pod stropní/vazné trámy**

Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1

Datum: 30. 8. 2018

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: INRECO, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: BACing s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**449 672,88**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					287 503,43
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					215 107,38
1	K	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	211,470	138,00	29 182,86
	VV		D.1.1.2.6 - Řezy				
	VV		Skladby konstrukcí - B				
	VV		D.1.1.2.3 - Púdorys 3np				
	VV		"m.č. 301" 48,03		48,030		
	VV		"m.č. 302" 25,52		25,520		
	VV		"m.č. 303" 23,74		23,740		
	VV		"m.č. 304" 43,36		43,360		
	VV		"m.č. 305" 26,1		26,100		
	VV		"m.č. 306" 26,31		26,310		
	VV		"m.č. 307" 18,41		18,410		
	VV		Součet		211,470		
2	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	211,470	362,00	76 552,14
	VV		D.1.1.2.6 - Řezy				
	VV		Skladby konstrukcí - B				
	VV		D.1.1.2.3 - Púdorys 3np				
	VV		"m.č. 301" 48,03		48,030		
	VV		"m.č. 302" 25,52		25,520		
	VV		"m.č. 303" 23,74		23,740		
	VV		"m.č. 304" 43,36		43,360		
	VV		"m.č. 305" 26,1		26,100		
	VV		"m.č. 306" 26,31		26,310		
	VV		"m.č. 307" 18,41		18,410		
	VV		Součet		211,470		
3	K	612142012	Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem	m2	31,653	111,00	3 513,48
	VV		D.1.1.1 - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		D.1.1.2.3 - Púdorys 3NP				
	VV		obednění dřevěného průvlaku m.č. 304				
	VV		5*0,5		2,500		
	VV		stávající lehká příčka m.č. 305 a 306				
	VV		(4,47*3,685-0,89*2,13)*2		29,153		
	VV		Součet		31,653		
4	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	31,653	275,00	8 704,58
	VV		D.1.1.1 - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		D.1.1.2.3 - Púdorys 3NP				
	VV		obednění dřevěného průvlaku m.č. 304				
	VV		5*0,5		2,500		
	VV		stávající lehká příčka m.č. 305 a 306				
	VV		(4,47*3,685-0,89*2,13)*2		29,153		
	VV		Součet		31,653		
5	K	612311141R	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně v tloušťce, zrnitosti a strukturou dle stávajících omítek, omítkovou směs doplnit přísadou biocidu proti dřevokazným houbám	m2	96,410	342,00	32 972,22
	VV		D.1.1.1. - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		strop nad 3NP				
	VV		"m.č. 301" (31,85+1,43)*2*0,5		33,280		
	VV		"m.č. 302" (5,565+4,65)*2*0,5		10,215		
	VV		"m.č. 303" (5,1+4,65)*2*0,5		9,750		
	VV		"m.č. 304" (9,41+4,675)*2*0,5		14,085		
	VV		"m.č. 305" (5,475+4,675)*2*0,5		10,150		
	VV		"m.č. 306" (5,485+4,795)*2*0,5		10,280		
	VV		"m.č. 307" (3,875+4,775)*2*0,5		8,650		
	VV		Součet		96,410		
6	K	619315131	Vytažení vápenných fabionů, hran nebo koutů	m	89,226	190,00	16 952,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		D1.1.1 - Technická zpráva				
	VV		5.10. Povrchové úpravy				
	VV		"m.č. 303"(5,160+4,75)*2		19,820		
	VV		"m.č. 304"(9,384+4,75)*2		28,268		
	VV		"m.č. 305"(5,454+4,75)*2		20,408		
	VV		"m.č. 306"(5,57+4,795)*2		20,730		
	VV		Součet		89,226		
7	K	619315139R	Dodávka a osazení kopií stávajících mohutných profilovaných fabionů z hoblovaného jehličnatého dřeva	m	89,226	385,00	34 352,01
	VV		D1.1.1 - Technická zpráva				
	VV		5.10. Povrchové úpravy				
	VV		"m.č. 303"(5,160+4,75)*2		19,820		
	VV		"m.č. 304"(9,384+4,75)*2		28,268		
	VV		"m.č. 305"(5,454+4,75)*2		20,408		
	VV		"m.č. 306"(5,57+4,795)*2		20,730		
	VV		Součet		89,226		
8	K	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním	m2	39,622	325,00	12 877,15
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.1. Přípravné práce				
	VV		D.1.1.2.3 Púdorys 3np				
	VV		"m.č. 302" (2,13*2+0,9)*0,67		3,457		
	VV		"m.č. 303" (3,8+4,1+1,8+1,75+2,9+1,25+1,05)*1		16,650		
	VV		"m.č. 305" (1,8+1+3,7+0,285+0,755)*1		7,540		
	VV		"m.č. 306" (1,215+2,31+3,9+0,4+1+0,4)*1		9,225		
	VV		"m.č. 307" (0,6+1,55+0,6)*1		2,750		
	VV		Součet		39,622		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 987,40
9	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	211,470	88,00	18 609,36
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	211,470	97,70	20 660,62
	VV		D.1.1.2.3 - Púdorys 3np				
	VV		"m.č. 301" 48,03		48,030		
	VV		"m.č. 302" 25,52		25,520		
	VV		"m.č. 303" 23,74		23,740		
	VV		"m.č. 304" 43,36		43,360		
	VV		"m.č. 305" 26,1		26,100		
	VV		"m.č. 306" 26,31		26,310		
	VV		"m.č. 307" 18,41		18,410		
	VV		Součet		211,470		
11	K	978013191R	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn, vyškrabání spár do hloubky 30 až 40 mm, očištění od prachu	m2	96,410	89,00	8 580,49
	VV		D.1.1.1. - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		strop nad 3NP				
	VV		"m.č. 301" (31,85+1,43)*2*0,5		33,280		
	VV		"m.č. 302" (5,565+4,65)*2*0,5		10,215		
	VV		"m.č. 303" (5,1+4,65)*2*0,5		9,750		
	VV		"m.č. 304" (9,41+4,675)*2*0,5		14,085		
	VV		"m.č. 305" (5,475+4,675)*2*0,5		10,150		
	VV		"m.č. 306" (5,485+4,795)*2*0,5		10,280		
	VV		"m.č. 307" (3,875+4,775)*2*0,5		8,650		
	VV		Součet		96,410		
12	K	978035117R	Otlučení omítek na bednění	m2	14,576	78,00	1 136,93
	VV		D.1.1.1. - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		stávající lehká příčka m.č. 306				
	VV		(4,47*3,685-0,89*2,13)		14,576		
	VV		Součet		14,576		
D	997		Přesun sutě				15 757,92
13	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	6,143	1 250,00	7 678,75
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,143	158,00	970,59
15	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,544	500,00	272,00
	VV		0,544		0,544		
	VV		Součet		0,544		
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,997	1 140,00	6 836,58
	VV		5,997		5,997		
	VV		Součet		5,997		
D	998		Přesun hmot				7 650,73
17	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	8,606	889,00	7 650,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				133 269,45
D 713			Izolace tepelné				3 955,75
18	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	14,576	73,70	1 074,25
	VV		D.1.1.1 - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		D.1.1.2.3 - Púdorys 3NP				
	VV		stávající lehká příčka m.č. 305 a 306				
	VV		(4,47*3,685-0,89*2,13)		14,576		
	VV		Součet		14,576		
19	M	63166914	deska tepelné izolační akustická tl 60 mm	m2	14,868	125,00	1 858,50
	VV		14,576*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		14,868		
20	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,200	465,00	1 023,00
D 762			Konstrukce tesařské				86 632,73
21	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	4,461	1 458,00	6 504,14
	VV		D.1.1.2.6 - Řezy				
	VV		Skladby konstrukcí - B				
	VV		strop3np*0,018		3,806		
	VV		D.1.1.2.3 - Púdorys 3NP				
	VV		"prahová trám příčky 140x140" 0,14*0,14*2		0,039		
	VV		"sloupek příčky 140x140" 0,14*0,14*2		0,039		
	VV		stávající lehká příčka m.č. 305 a 306				
	VV		(4,47*3,685-0,89*2,13)*2*0,018*1,1		0,577		
	VV		Součet		4,461		
22	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,461	900,00	4 014,90
	VV		D.1.1.2.6 - Řezy				
	VV		Skladby konstrukcí - B				
	VV		strop3np*0,018		3,806		
	VV		D.1.1.2.3 - Púdorys 3NP				
	VV		"prahová trám příčky 140x140" 0,14*0,14*2		0,039		
	VV		"sloupek příčky 140x140" 0,14*0,14*2		0,039		
	VV		stávající lehká příčka m.č. 305 a 306				
	VV		(4,47*3,685-0,89*2,13)*2*0,018*1,1		0,577		
	VV		Součet		4,461		
23	K	762132135R	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken přibíjené s mezerou cca 5 mm	m2	29,153	85,00	2 478,01
	VV		D.1.1.1. - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		stávající lehká příčka m.č. 305 a 306				
	VV		(4,47*3,685-0,89*2,13)*2		29,153		
	VV		Součet		29,153		
24	M	60511120R	prkna stavební prismoaná středová řezivo stavební tl 18 mm	m3	0,577	5 200,00	3 000,40
	VV		D.1.1.1. - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		stávající lehká příčka m.č. 305 a 306				
	VV		(4,47*3,685-0,89*2,13)*2*0,018*1,1		0,577		
	VV		Součet		0,577		
25	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	14,576	54,80	798,76
	VV		D.1.1.1. - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		stávající lehká příčka m.č. 306				
	VV		(4,47*3,685-0,89*2,13)		14,576		
	VV		Součet		14,576		
26	K	762321905R	Statické zajištění nosné konstrukce příčky výdřevou (montáž, demontáž, včetně dodávky materiálu)	m	16,000	185,00	2 960,00
	VV		D.1.1.1. - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		stávající lehká příčka m.č. 305 a 306				
	VV		4*4		16,000		
	VV		Součet		16,000		
27	K	762828819R	Výměna dřevěných nosných prvků příčky včetně demontáže a dodávky materiálu	kus	2,000	1 900,00	3 800,00
	VV		D.1.1.1. - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		D.1.1.2.3 - Púdorys 3NP				
	VV		m.č. 305, 306				
	VV		"prahová trám příčky 140x140"				
	VV		"sloupek příčky 140x140"				
	VV		1+1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
28	K	762841111R	Montáž podbíjený stropů a střech rovných z hrubých prken s mezerou cca 5 mm	m2	211,470	156,00	32 989,32
	VV		D.1.1.2.6 - Řezy				
	VV		Skladby konstrukcí - B				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		D.1.1.2.3 - Púdorys 3np				
	VV		"m.č. 301" 48,03		48,030		
	VV		"m.č. 302" 25,52		25,520		
	VV		"m.č. 303" 23,74		23,740		
	VV		"m.č. 304" 43,36		43,360		
	VV		"m.č. 305" 26,1		26,100		
	VV		"m.č. 306" 26,31		26,310		
	VV		"m.č. 307" 18,41		18,410		
	VV	strop3np	Součet		211,470		
29	M	60511125	fošny prismované (středové) řezivo stavební do š 160mm dl 2-5m	m3	4,187	5 600,00	23 447,20
	VV		D.1.1.2.6 - Řezy				
	VV		Skladby konstrukcí - B				
	VV		strop3np*0,018		3,806		
	VV		Součet		3,806		
	VV		3,806*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,187		
30	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	8,000	830,00	6 640,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				30 627,18
31	K	783113121R	Trojnásobný postřik sanovaného zdiva vhodným fungicidním přípravkem	m2	96,410	24,00	2 313,84
	VV		D.1.1.1. - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		strop nad 3NP				
	VV		"m.č. 301" (31,85+1,43)*2*0,5		33,280		
	VV		"m.č. 302" (5,565+4,65)*2*0,5		10,215		
	VV		"m.č. 303" (5,1+4,65)*2*0,5		9,750		
	VV		"m.č. 304" (9,41+4,675)*2*0,5		14,085		
	VV		"m.č. 305" (5,475+4,675)*2*0,5		10,150		
	VV		"m.č. 306" (5,485+4,795)*2*0,5		10,280		
	VV		"m.č. 307" (3,875+4,775)*2*0,5		8,650		
	VV		Součet		96,410		
32	K	783113128R	Chemické ošetření nosné konstrukce příčky biocidem včetně odstranění prachu a nečistot	m2	29,153	32,00	932,90
	VV		D.1.1.1. - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		stávající lehká příčka m.č. 305 a 306				
	VV		(4,47*3,685-0,89*2,13)*2		29,153		
	VV		Součet		29,153		
33	K	783113129R	Hloubková fungicidní injektáž zdiva	m2	19,282	1 420,00	27 380,44
	VV		D.1.1.1. - Technická zpráva				
	VV		5.6. Svislé konstrukce				
	VV		strop nad 3NP - odhad 20%				
	VV		"m.č. 301" (31,85+1,43)*2*0,5*0,2		6,656		
	VV		"m.č. 302" (5,565+4,65)*2*0,5*0,2		2,043		
	VV		"m.č. 303" (5,1+4,65)*2*0,5*0,2		1,950		
	VV		"m.č. 304" (9,41+4,675)*2*0,5*0,2		2,817		
	VV		"m.č. 305" (5,475+4,675)*2*0,5*0,2		2,030		
	VV		"m.č. 306" (5,485+4,795)*2*0,5*0,2		2,056		
	VV		"m.č. 307" (3,875+4,775)*2*0,5*0,2		1,730		
	VV		Součet		19,282		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				12 053,79
34	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	211,470	25,00	5 286,75
35	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	211,470	32,00	6 767,04
	VV		D.1.1.2.3 - Púdorys 3np				
	VV		strop3np		211,470		
	VV		Součet		211,470		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				28 900,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 200,00
36	K	013002000	Projekt skutečného provedení stavby	soub	1,000	3 200,00	3 200,00
D VRN3			Zařízení staveniště				8 000,00
37	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				9 500,00
38	K	042503000R	Opatření BOZP na staveništi	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
39	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
40	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
D VRN6			Územní vlivy				5 000,00
41	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN7			Provozní vlivy				3 200,00
42	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soub	1,000	3 200,00	3 200,00



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo vnitřního zámku, sanace poškozených dřevěných stropů a krovu

Objekt:

**3b - Horkovzdušná sanace krovu**

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1

CC-CZ:

Datum: 30. 8. 2018

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

INRECO, s.r.o.

IČ:

48155586

DIČ:

CZ48155586

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

IČ:

05985404

DIČ:

CZ05985404

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**479 534,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	479 534,00	21,00%	100 702,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**580 236,14**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo vnitřního zámku, sanace poškozených dřevěných stropů a krovu

Objekt: **3b - Horkovzdušná sanace krovu**

Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1

Datum: 30. 8. 2018

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: INRECO, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: BACing s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**479 534,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

22 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

339 500,00

762 - Konstrukce tesařské

339 500,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

118 034,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo vnitřního zámku, sanace poškozených dřevěných stropů a krovu

Objekt:

**3b - Horkovzdušná sanace krovu**

Místo: Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 1

Datum: 30. 8. 2018

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: INRECO, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: BACIng s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**479 534,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 22 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 000,00

1	K	946112123	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VV D.1.1.1.2 Příloha Horkovzdušná sanace

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

2	K	946112223	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m za první a ZKD den použití	kus	8,000	1 500,00	12 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

3	K	946112823	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VV D.1.1.1.2 Příloha Horkovzdušná sanace

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D PSV Práce a dodávky PSV 339 500,00

D 762 Konstrukce tesařské 339 500,00

4	K	762083120R	Horkovzdušná sanace v provedení dle projektové dokumentace	m3	925,000	250,00	231 250,00
---	---	------------	--	----	---------	--------	------------

VV D.1.1.1 - Technická zpráva

VV 5.8. Krov

VV D.1.1.1.2 - Příloha Horkovzdušná sanace

VV "východní křídlo - krovová konstrukce" 535 535,000

VV "východní křídlo - stropní trámy nad 3.NP" 390 390,000

VV Součet 925,000

5	K	762083121R	Horkovzdušná sanace - materiál na izolace konstrukcí	m2	120,000	165,00	19 800,00
---	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

VV D.1.1.1 - Technická zpráva

VV 5.8. Krov

VV D.1.1.1.2 - Příloha Horkovzdušná sanace

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

6	K	762083122R	Preventivní chemická ochrana všech přístupných dřevěných prvků - odhalené stropní trámy nad 3.NP a přístupné dřevěné prvky všech krovových konstrukcí východního křídla zámku	kus	1,000	62 500,00	62 500,00
---	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------

VV D.1.1.1 - Technická zpráva

VV 5.8. Krov

VV D.1.1.1.2 - Příloha Horkovzdušná sanace

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

7	K	762083123R	Horkovzdušná sanace - doplňkové měření termokamerou	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

VV D.1.1.1 - Technická zpráva

VV 5.8. Krov

VV D.1.1.1.2 - Příloha Horkovzdušná sanace

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

8	K	762083124R	Horkovzdušná sanace - zpracování zprávy o provedení díla	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

VV D.1.1.1 - Technická zpráva

VV 5.8. Krov

VV D.1.1.1.2 - Příloha Horkovzdušná sanace

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

9	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,000	2 890,00	14 450,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 118 034,00

10	K	HZS4000R	Náklady na nákladní dopravu	km	150,000	12,00	1 800,00
----	---	----------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

VV Horkovzdušná sanace

VV nákladní doprava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*75		150,000		
	VV		Součet		150,000		
11	K	HZS4001R	Náklady na osobní dopravu	km	186,000	9,00	1 674,00
	VV		Horkovzdušná sanace				
	VV		osobní doprava				
	VV		2*93		186,000		
	VV		Součet		186,000		
12	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - odborné práce	hod	320,000	268,00	85 760,00
	VV		Horkovzdušná sanace				
	VV		odborné práce (4pracovníci, 8 dní po 10 hodinách)				
	VV		4*8*10		320,000		
	VV		Součet		320,000		
13	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - zodpovědná osoba	hod	80,000	360,00	28 800,00
	VV		Horkovzdušná sanace				
	VV		zodpovědná osoba (8 dní po 10 hodinách)				
	VV		1*8*10		80,000		
	VV		Součet		80,000		

## SEZNAM FIGUR

Kód: 202009\_3  
Stavba: **Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo vnitřního zámku, sanace poškozených dřevěných stropů a krovu**

Datum: 30. 8. 2018

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>3a Chemické ošetření krovu, doplnění podhledů v 3.NP pod stropní/vazné trámy</b>			
strop3np	strop nad 3 NP	m2	211,470
	D.1.1.2.6 - Řezy		0,000
	Skladby konstrukcí - B		0,000
	D.1.1.2.3 - Púdorys 3np		0,000
	"m.č. 301" 48,03		48,030
	"m.č. 302" 25,52		25,520
	"m.č. 303" 23,74		23,740
	"m.č. 304" 43,36		43,360
	"m.č. 305" 26,1		26,100
	"m.č. 306" 26,31		26,310
	"m.č. 307" 18,41		18,410
strop3np	Součet		211,470
<b>Použití figury:</b>			
762841111R	Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken s mezerou cca 5 mm	m2	211,470
762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	4,461
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,461
784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	211,470
60511125	fošny prismované (středové) řezivo stavební do š 160mm dl 2-5m	m3	4,187
<b>3b Horkovzdušná sanace krovu</b>			
strop3np	strop nad 3 NP	m2	211,470
	D.1.1.2.6 - Řezy		0,000
	Skladby konstrukcí - B		0,000
	D.1.1.2.3 - Púdorys 3np		0,000
	"m.č. 301" 48,03		48,030
	"m.č. 302" 25,52		25,520
	"m.č. 303" 23,74		23,740
	"m.č. 304" 43,36		43,360
	"m.č. 305" 26,1		26,100
	"m.č. 306" 26,31		26,310
	"m.č. 307" 18,41		18,410
strop3np	Součet		211,470